
27. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

OD 5. 3. DO 9. 3. 2018 CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 
ČESKÝ JAZYK 
ČTENÍ, PSANÍ 

 

 UČ. UŽ ČTEME 2: 
str. 16 – 20 

 UČ. HRAJEME SI: 
str. 68 - 70 

 PÍSANKA 1 

 UČ. UŽ ČTEME 2:  

 UČ. HRAJEME SI: 
str. 68 + 69 pátek 9. 3. 

 Každý den nácvik četby. 

 Každodenní psaní v písance: 
vždy zakroužkovaná strana.  

 Psace píši slova a krátké 
věty.  

 Bezpečně rozpoznám 
malá i velká tiskací 
písmena. 

 Pracuji s textem 
(doplním slovo, najdu 
informaci v textu). 

 

MATEMATIKA 
 

 UČ. str. 16 - 20 

 ručičkové hodiny 

 stavba a těleso 

 součtové trojúhelníky 

 hrací kostky – úloha 
s náhodou 

 záznam do tabulky 

          

  

 Rozpoznám čas na 
ručičkových hodinách 
(celé hodiny). 

 ZNÁM PRAVIDLA 
AUTOBUSU 

 CHÁPU NOVÉ 
PROSTŘEDÍ HADŮ 

 

PRVOUKA 
 

 v divadle 

 v knihovně 

 v obchodě 

 Povídej si s rodiči, co nakupujete 
pravidelně a co jen někdy. 

 Kdy nakupuješ s rodiči? 
 

 Vím, co v kterém 
obchodě mohu koupit. 
Rozpoznám mince ČR. 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

 dokončení projektu 
SNĚHULÁK 

 olympijská vlajka 

 Deník str. 62 na čtvrtek 8. 3. 
 

 Deník str. 63 na pátek 9. 3.  

 Vím, co značí barevné 
kruhy na olympijské 
vlajce. 

 
 

 

                  HUDEBNÍ 
                    VÝCHOVA 

 
TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

 Grónská zem 

 TV v opravené 
tělocvičně: honičky, 
práce s míčem a míčové 
hry 

   Umím přihrát míč 
hodem a také přihrávku 
od spoluhráče chytit. 

 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK  Activity book - page 20 
+ 21 

 Dressing up - page 41 + 
42 

 Skládačka (jigsaw) - na pátek 
9. 3. (rozstříhat, složit a 
přilepit do rámečku a 
vybarvit). 

 Put on…   
Take of… 

 

 

 

INFORMACE 
RODIČŮM 

Vážení rodiče, 
    od tohoto týdne se vracím po operaci do školy, a tak se výuka vrací zpět do „starých“ kolejí. Vzhledem k mé 
rekonvalescenci a současné oblevě již v této sezóně na brusle nevyrazíme. 
Minulý týden proběhla recitační soutěž prvňáčků, která se vydařila i díky našim malým recitátorům. Děkuji zejména za 
Vaši prázdninovou přípravu, která byla znát při třídním kole 20. 2. a obzvlášť při samotné soutěži 26. 2. Byla vyhlašována 
dvě první, dvě druhá a dvě třetí místa a naši recitátoři takto uspěli: 1. místo Taťána Kalinová, 2. místo Rebeka Koišová, 3. 
místo Magdaléna Cihlová a Samuel Cinger. Díky tomu byla 1.B nejúspěšnější první třídou Ještě jednou gratuluji 
recitátorům ke krásným výsledkům v soutěži a všem účastníkům děkuji za skvělou reprezentaci naší třídy. 
    V deníku bylo v plánu divadlo 13. 3., které je však z provozních důvodů zrušeno. Určitě si to vynahradíme v průběhu jara 
návštěvou nějakého pěkného muzea. 
    V pátek 9. 3. si u sebe nechám Deníky ke kontrole a děti je dostanou v pondělí 12. 3. 
    Flétny již dorazily a optimálně do pátku vybírám od dětí 126,-/flétna. Mají vlastní flétnu a neplatí: Fanda Bábík, Majda 
Cihlová, Ája Flemmingová a Alix Pierron. Hrát začneme v pondělí 12. 3. 
    U ŠvP zatím čekám na smlouvu. Abyste měli představu, kam 8. 6. pojedeme, můžete se podívat na web: 
www.chatajana.cz objekt chata Jana. 
    Jelikož některé domácí úkoly (pracovní listy, sešity, písanka) buď u některých dětí nejsou, nebo jejich kvalita neodpovídá 
domácí práci (mnohem slabší oproti práci v hodině), prosím o podpis každého úkolu a také plánu. Vím, že většina z Vás to 
automaticky dělá, ale bylo by dobré, kdyby podepisovali i ostatní rodiče. 
 
                                          Přeji všem pěkný březnový týden                                                                      
                                                                                                                                                  Jiří Brůžek 
                                                                            podpis rodičů:           

 
 

 


